Совет сельского поселения Куштиряковский сельсовет  муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

06 сентября  2013 года № 96
Об экспертном заключении на решение Совета сельского поселения Куштиряковский сельсовет  муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан от 07 мая  2013 года № 111

«Об утверждении  Порядка применения представителем нанимателя (работодателя) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

Рассмотрев экспертное заключение НГР 03079309201300006 от 01 июля 2013 года Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов на решение Совета сельского поселения Куштиряковский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 07 мая 2013 года № 111 «Об утверждении Порядка применения представителем нанимателя (работодателя) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и, руководствуясь частями 3 и 6 статьи 27.1 Федерального закона № 25-ФЗ от 02 марта 2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 21.11.2011 года № 329-ФЗ),

Совет сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению экспертное заключение на решение Совета сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 07 мая  2013 года № 111 «Об утверждении Порядка применения представителем нанимателя (работодателя) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
2. Признать, что положения и нормы Порядка применения представителем нанимателя (работодателя) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»», утвержденного решением Совета сельского поселения Куштиряковский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 07 мая  2013 года № 111, соответствуют частям 3 и 6 статьи 27.1 Федерального закона № 25-ФЗ от 02 марта 2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 21.11.2011 года № 329-ФЗ) и оснований для приведения в соответствие с действующим законодательством указанного решения не имеется.
          3. Направить данное решение в Управление Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан http://kushtirak-selsovet.narod.ru/
Председатель Совета сельского поселения

Куштиряковский сельсовет  муниципального района

Бакалинский район  Республики Башкортостан               Ф.Г.Бадртдинов
Начальнику Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов
                                                                     Галеевой Н.М.

           Совет сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на Ваше письмо от 03.07.2013г № 06-07-2384 сообщает, что рассмотрев Экспертное заключение Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов от 1 июля 2013 года НГР 03079309201300006  на  решение Совета сельского поселения Куштиряковский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 07 мая   2013 года № 111 «Об утверждении Порядка применения представителем нанимателя (работодателя) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»    Советом сельского поселения Куштиряковский   сельсовет с целью приведения в соответствие с федеральным законодательством, принято решение  от 06 сентября    2013 года   № 126 «Об экспертном заключении на решение Совета сельского поселения Куштиряковский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 07 мая  2013 года № 111 «Об утверждении  Порядка применения представителем нанимателя (работодателя) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
Председатель Совета сельского поселения

Куштиряковский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан                     Ф.Г.Бадртдинов

                                                                                  Приложение № 1
Перечень муниципальных нормативных правовых актов принятых Советом СП Куштиряковский сельсовет  МР Бакалинский район РБ

	Дата принятия
	Номер
	Наименование нормативного правового акта
	Дата и место опубликования

	1

2
	06.09.2013

06.09.2013

	№95
№96
	Решение Совета сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий .на которых не допускается продажа алкогольной продукции».
Об экспертном заключении на решение Совета сельского поселения Куштиряковский сельсовет  муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан от 07 мая  2013 года № 111

«Об утверждении  Порядка применения представителем нанимателя (работодателя) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

	07.09.2013 г.  Обнародовано  путем вывешивания на информационном стенде, расположенном в здании СП Куштиряковский сельсовет по адресу: с. Куштиряково, ул. Речная,2\1 и  на официальном сайте администрации сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан http://kushtirak-selsovet.narod.ru/

  Председатель Совета сельского

  поселения Куштиряковский сельсовет
  муниципального района Бакалинский район

  Республики Башкортостан                                               Ф.Г.Бадртдинов

Начальнику Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов
Галеевой Н.М.

         Совет сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан направляет следующие муниципальные нормативные правовые акты:
     1.  Решение Совета от 06 сентября 2013 года №95 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» на 11 страницах-1 экз.
      2.   Решение Совета от 06 сентября  2013 года № 96  «Об экспертном заключении на решение Совета сельского поселения Куштиряковский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 07 мая  2013 года № 111  «Об утверждении  Порядка применения представителем нанимателя (работодателя) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

  на 2-х  страницах - 1 экз.
       Сведения об  обнародовании на 1 листе– 2 экз.
       Перечень НПА  на 1 листе– 1 экз.;

       Диск -1 шт
Председатель Совета сельского поселения

Куштиряковский сельсовет МР

Бакалинский район

Республики Башкортостан                                       Ф.Г.Бадртдинов

                                                                                                  Начальнику Управления

                                                                      Республики Башкортостан

                                                         по организации деятельности

                                                                     мировых судей и ведению регистров

                                 правовых актов

                               Н.М.Галеевой

              Совет сельского поселения Куштиряковский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  сообщает,  что решение Совета сельского поселения Куштиряковский сельсовет от 06 сентября  2013 года № 96  «Об экспертном заключении на решение Совета сельского поселения Куштиряковский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 07 мая  2013 года № 111  «Об утверждении  Порядка применения представителем нанимателя (работодателя) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» » обнародовано  07.09.2013г. путем вывешивания  на информационном стенде, расположенном в здании администрации сельского поселения Куштиряковский сельсовет по адресу: с. Куштиряково, ул.Речная, 2\1 и  на официальном сайте администрации сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан http://kushtirak-selsovet.narod.ru/ .
-+

Председатель Совета   сельского поселения

Куштиряковский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан                       Ф.Г.Бадртдинов